

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			



	

		
		

			
	

		


		+420 519 324 667
	greenmech@greenmech.cz
	Zákaznická sekce





		
			
	



		


		
	






				
	


	
					
			

				
				



	
	

		[image: GreenMech, s.r.o.]
	


	
	






	

		
				
	



		
	




			
			
			
			
			

					O nás
	Stroje
	[image: ]Štěpkovače
		Štěpkovače s vlastním motorem
	Samochodné štěpkovače
	Štěpkovače za traktor



	[image: ]Štípače a pily
		Štípače
	Pily
	Štípací procesory
	Příslušenství



	[image: Průmyslový zametač OSBORN BROOMATE]Zametače
		Broomate
	Kartáče na křovinořezy
	Vybavení farem



	[image: ]Nakladače a bagry
		Minibagry JMEKA
	Mininakladače BOXER
	Mininakladače SHERPA



	[image: Vytahovač plotových sloupků FenceMaster]Vytahovače sloupků



	Bazar
	Novinky
	Půjčovna
	Kontakty
	E-Shop


			

			
			
					

			
		
	
				
	
	

		
		
		
		
							
								MENU
				ZAVŘÍT
						

		
		
		
	


	

			


			


	

		
	

			Úvod
	O nás
	Stroje
	Štěpkovače
		Štěpkovače s vlastním motorem
	Samochodné štěpkovače
	Štěpkovače za traktor



	Štípače, pily, procesory
		Štípače
	Pily
	Štípací procesory
	Příslušenství



	Zametače
		Broomate
	Kartáče na křovinořezy
	Vybavení farem



	Minibagry
		Minibagry JMEKA
	Příslušenství k minibagrům
	Mininakladače SHERPA
	Mininakladače BOXER
	Příslušenství k mininakladačům BOXER






	Půjčovna strojů
	Bazar
	Video
	Štěpkovače
	Štípače
	Minibagry
	Zametače



	Novinky
	Kontakty
	E-Shop


	





	

		
				
	



		
	





	




			
			
		
		


	

	
			
			

				



	
	

		
			404: Stránka nebyla nalezena


			
		
		



	Úvod>

	404 Nenalezeno


	



						
						

							
							

								
								

									
									

										
												
													
													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													
	
	
		

													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

					
				O SPOLEČNOSTI GREENMECH
			Společnost Greenmech má více než 30-leté zkušenosti v návrhu a výrobě strojů pro údržbu zeleně, štěpkovačů a drtičů určených pro zpracování zeleného odpadu a dřevních zbytků. Jen málo výrobců se může pochlubit takovým zázemím a zkušenostmi, jaké má tým GreenMech.

[image: GreenMech Logo]



		
			


							
					RYCHLÉ ODKAZY
	O SPOLEČNOSTI
	ŠTĚPKOVAČE
	ŠTÍPAČE
	ZAMETAČE
	MININAKLADAČE
	PŮJČOVNA STROJŮ



				

				
							
					RYCHLÉ KONTAKTY
			GreenMech, s.r.o.

Bořetice 9

691 08 Bořetice, CZ

+420 736 626 401 (štěpkovače)

+420 736 626 400 (štípače a pily)

+420 608 548 701 (zametače)

+420 519 324 667

greenmech@greenmech.cz

IČ: 26239213

DIČ: CZ26239213



		
				

				
			
			
	


	







	
	

		
			

					Zásady ochrany osobních údajů



			


			
		
			
				Copyright 2024 GreenMech, s.r.o. - Web vytvořila agentura NET boost			


			
	


	




	


	


	
	












Používáme soubory cookies a podobné technologie, abychom umožnili služby a funkčnost našeho webu a pochopili vaši komunikaci s našimi službami. Kliknutím na "Přijmout" souhlasíte s použitím takovýchto technologií za účelem marketingu a analytiky.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Pokročilá nastavení souborů cookies
				
					

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné soubory cookies							
															
									
									Nezbytné soubory cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookies umožňují základní funkce, jako je zabezpečení, ověření identity a správa sítě. Tyto cookies nelze zakázat.
								

							

						

					

																	
						
							
								Povolit funkční cookies							
															
									
									Povolit funkční cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookies sbírají data, jejichž účelem je si pamatovat volby uživatelů, abychom mohli poskytnout lepší a více personalizovanou zkušenost.
								

							

						

					

																	
						
							
								Povolit analytické cookies							
															
									
									Povolit analytické cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookies nám pomáhají pochopit chování návštěvníků na našem webu, objevit chyby a poskytnout lepší celkovou analytiku.
								

							

						

					

																	
						
							
								Povolit marketingové cookies							
															
									
									Povolit marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookies jsou použity ke sledování efektivity reklamních kampaní, abychom mohli poskytnout relevantnější služby a lepší reklamy podle vašich zájmů.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  




























